msm lítllllclillñí

LIMEIRA
DO OESTE
BUMWHMSSÀHHK

humanas!

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1.713 - CEP 38295-000

Ofício n” 217/201 8-GP

Limeira do Oeste - MG, 25 de Outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
Ailto de Moraes Cavalcante- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Resposta ao ofício de n° 122/2018.

Excelentíssimo Senhor,

Cordiais cumprimentos. Em resposta ao Oñcio de n° 122/2018-GPC que

encaminha o expediente aprovado na 1. 6° Reunião Ordinária, venho prestar os seguintes

esclarecimentos relativamente aos requerimentos mencionados no instrumento em referência.

Requerimento n° 037/2018, de autoria de todos os Vereadores, informo que a

documentação pertinente ao registro de ponto dos servidores indicados no requerimento se encontra

a disposição junto ao setor de Recursos Humanos da Prefeitura.

Requerimento n° 039/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena Ferrari, esclareço

que as informações requeridas encontram-se no Portal Transparência, em caso de dúvida poderá ser

procurado junto ao Controle Interno da Prefeitura os esclarecimentos relativos ao assunto.

Atenciosamente,

n/

PEDRO SOCORRO DO NAS IMENTO
Prefeito Municipal

www. limeiradooeste.mg.gov.br e-mail: secretariadegovernoúõlimeiradooestemggowbr/